
 
 
 
 
 
 

UAB „PUTOKŠNIS“  
Aerouosto g. 35  

LT-77103 Šiauliai 
  

+370 677 29 667 
info@doloop.com 
www.doloop.com 

Įmonės kodas 14196056 
PVM mokėtojo kodas LT451960515 

AB SEB bankas  
SWIFT CBVILT2X 
IBAN LT65 7044 0600 0224 1471 

 

Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijai 

2022 m. rugsėjo 19 d  Nr.SI1 

  

DĖL REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTO „NAUJOS MODERNIOS UAB „PUTOKŠNIS“ 
GAMYBOS BAZĖS ŠIAULIŲ MIESTE ĮRENGIMAS“ ĮGYVENDINIMO VIETOS PATIKSLINIMO  
 

2017 m. rugsėjo 29 d. Šiaulių regiono plėtros tarybos sprendimu Nr. 51/5S-60 
uždarosios akcinės bendrovės „PUTOKŠNIS“ (toliau – Bendrovė) projektui „Naujos 
modernios UAB „Putokšnis“ gamybos bazės Šiaulių mieste įrengimas“ (toliau – 
Projektas) buvo suteiktas regioninės svarbos statusas ir Projektui įgyvendinti 
išnuomoti du sklypai: 

1. Lakūnų g. 1, Šiauliuose (plotas 1,8435 ha, kadastro Nr. 2901/0017:97); 
2. Lakūnų g. 1A, Šiauliuose (pervadintas į Rimanto Stankevičiaus g. 4, plotas 

1,0740 ha, kadastro Nr. 2901/0017:98). 
Bendrovė, siekdama, užtikrinti gamybinės veiklos plėtrą, Projekto metu 

planavo statyti ir įrengti apie 20 000 kv. m. užimančias modernias gamybines 
patalpas su inovatyviais PET ruošinių liejimo įrengimais, reikiamomis sandėliavimo 
patalpomis. Per penkerius metus nuo Projekto įgyvendinimo pradžios Bendrovė 
planavo investuoti 5 mln. Eur ir sukurti bei išlaikyti ne mažiau kaip 35 naujas darbo 
vietas.  

Nuo Projekto veiklų pradžios iki dabar Bendrovė jau yra investavusi daugiau 
kaip 6 mln. Eur į inovatyvią gamybinę įrangą ir sukūrusi daugiau nei 35 naujas 
darbo vietas, tačiau naujų gamybinių patalpų plėtra užtruko dėl Projekto 
įgyvendinimui skirtų sklypų formavimo, žemės naudojimo paskirties keitimo, sklypų 
apjungimo procedūrų.  

Šiuo metu Bendrovė yra sudariusi Projektui skirtų žemės sklypų nuomos 
sutartis (Nr. 31SŽN-37-(14.31.55) ir Nr. 31SŽN-130-(14.31.55) su Nacionaline žemės 
tarnyba. Sklypas, esantis Lakūnų g. 1, Šiauliuose yra apjungtas su Bendrovės 
valdomu sklypu Aerouosto g. 35, Šiauliuose, baigiami ir sklypo Rimanto 
Stankevičiaus 4, Šiauliuose apjungimo su sklypu Aerouosto g. 35, Šiauliuose darbai.  

Pasirašyta projektavimo paslaugų sutartis su 2L Architects, UAB ir baigiamas 
parengti gamybos ir sandėliavimo paskirties pastatų su gamybinėmis patalpomis 
statybos projektą (toliau – Plėtros projektas). Statybos leidimą planuojama gauti 
iki 2022 m. pab.  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir 
e.paslaugų poskyris
GAUTA
2022-09-20 Nr. G-7408
Vyr. specialistė Sigita Lingytė

mailto:info@doloop.com
http://www.doloop.com/


+370 677 29 667 
info@doloop.com 
www.doloop.com 

Įmonės kodas 14196056 
PVM mokėtojo kodas LT451960515 

AB SEB bankas  
SWIFT CBVILT2X 
IBAN LT65 7044 0600 0224 1471 

 

Bendrovės plėtra pagal Plėtros projektą numatoma vykdyti etapais tiek 
dabartiniame sklype (Aerouosto g. 35, Šiauliai, kuris sujungtas su Lakūnų g. 1, 
Šiauliai), tiek sklype Rimanto Stankevičiaus g. 4, Šiauliai. Bendras sklypo plotas 
sudarys 6,3 ha. Atitinkamai planuojamo užstatymo plotas išaugs 50%, nuo 20 000 
iki 30 000 m². 

Kadangi naujos modernios technologijos, kurioms įmonė skyrė daugiau nei 6 
mln. Eur, buvo įrengtos Bendrovei priklausančiuose sandėliavimo paskirties 
pastatuose, ženkliai išaugo produkcijos sandėliavimo patalpų poreikis. Šiam 
poreikiui išspręsti jau I etapo metu esamame sklype Aerouosto g. 35 būtų statomas 
6000 m² sandėliavimo paskirties pastatas, kuris būtų ženkliai efektyvesnis dėl 
planuojamų įdiegti inovatyvių sandėlio valdymo sistemų. 

II etapo metu būtų vystomas 7900 m² PET plėvelės gamybos paskirties 
pastatas (5 linijos). II etapo metu numatoma pertvarkyti esamas administracines 
patalpas į gamybos darbuotojams skirtas patalpas, tokiu būdu ženkliai pagerinant 
gamybos darbuotojų darbo sąlygas.  

III etapo metu numatoma statyti žaliavų sandėliavimo bei gamybinių patalpų 
pastatus, kurie apjungtų esamos gamyklos patalpas su naujais pastatais. 
Naujame gamybos pastate, kurio plotas siektų apie 5000 m², būtų įrengtos 5 
gamybos linijos.  

IV etapo metu numatoma statyti 11000 m² gamybos paskirties pastatą su 
sandėliavimo ir administracinėmis patalpomis  

Esamus senus gamybinius pastatus, kurie yra nebeefektyvus ir nebetinkami 
naudoti, projektavimo metu nuspręsta nugriauti, o nugriautų pastatų tinkamas 
medžiagas perdirbti ir panaudoti naujų pastatų statybai. Taip pat pažymime, kad 
visi statybos etapai yra vystomi atsižvelgiant į BRE organizacijos keliamus darniųjų 
pastatų statybos taisykles ir gamykla bus sertifikuota BREEAM very good sertifikatu.  

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstyta, o taip pat į Projekto svarbą Šiaulių regionui 
kuriant naujas darbo vietas bei pritraukiant investicijas, prašome patikslinti 
regioninės svarbos projekto vykdymo vietą, nurodant projekto įvykdymo vietą 
Aerouosto g. 35, Šiauliai (kuri sujungta su sklypu Lakūnų g. 1, Šiauliai) ir Rimanto 
Stankevičiaus g. 4, Šiauliai. 

 PRIDEDAMA: Plėtros projekto schema, 1 lapas. 

Dovydas Stulpinas 

Generalinis direktorius 

mailto:info@doloop.com
http://www.doloop.com/

		2022-09-19T18:30:59+0300




